
1 

 

Zápis 

z 2. zasedání Zastupitelstva obce Doubrava, které se konalo dne 14.12.2022 
v 16:30 hod. v zasedací místnosti Obecního úřadu Doubrava 

 
Zahájení v 16:30 hod.       Ukončení v 20:05 hod.  

1. Zahájení a procesní záležitosti  

Schůzi zahájila a řídila paní starostka, Mgr. Ing. Jiřina Ferenčíková.  

Procesní záležitosti:     

Z celkového počtu 15 členů bylo přítomno 15 členů ZO (viz listina přítomných). 

Přítomni:  
Branny Vojtěch, Brejda Štefan, Mgr. Ing. Ferenčíková Jiřina, Ing. Gurányiová Kateřina, Ing. 
Hanzel Marek, Mgr. Jasenková Radomíra, Bc. Kalina Ivo, Kielkovský Jiří, Kursová Anna, Ing. 
Mikulová Klára, Mgr. Murycová Dáša, Penkalová Ivana, Piperková Gabriela, MUDr. Spurný 
Pavel, Ing. Vrubel Petr 

Zapisovatelem byl určen Ing. Tadeáš Bijok. 

Ověřovateli zápisu byli určeni paní Anna Kursová a paní Gabriela Piperková. 

Paní starostka upozornila na skutečnost, že pro účely vyhotovení zápisu ze zasedání je 
prováděn zvukový záznam zasedání a rovněž videozáznam. Uvedla, že pro přihlášení občanů 
do diskuse jsou připraveny písemné přihlášky. Občané, kteří se chtějí přihlásit do diskuze, 
odevzdají vyplněné přihlášky zapisovateli.  

2. Slib člena zastupitelstva obce 

Z důvodu nepřítomnosti pana Vojtěcha Branného na ustavujícím zasedání zastupitelstva obce 
dne 19.10.2022 proběhl ve smyslu ustanovení § 69 odst. 2 zákona o obcích slavnostní akt 
slibu člena zastupitelstva obce.  

Volba návrhové komise 

Na funkci předsedy návrhové komise byla navržena paní Mgr. Dáša Murycová. Paní Murycová 
s kandidaturou souhlasila. 

Usnesení č.: 16/02/2022  
Návrh na usnesení: 

Zastupitelstvo obce Doubrava  
v o l í  
předsedkyní návrhové komise paní Mgr. Dášu Murycovou. 

Hlasování:  
pro – 15 

Na funkci členů návrhové komise byli navrženi pan Jiří Kielkovský a pan Štefan Brejda. Oba 
s kandidaturou souhlasili. 

Usnesení č.: 17/02/2022 
Návrh na usnesení: 

Zastupitelstvo obce Doubrava  
v o l í  
členy návrhové komise pana Jiřího Kielkovského a pana Štefana Brejdu.   

Hlasování:  
pro – 15 

Připomínky k zápisu z minulého zasedání nebyly vzneseny. 

 



2 

 

Program: 

1. Zahájení a procesní záležitosti 
2. Slib člena zastupitelstva obce 
3. Volba členů finančního výboru   
4. Volba členů kontrolního výboru         
5. Zřízení výboru „Redakční rada zpravodaje“, volba předsedy a členů výborů  
6. Vyhodnocení plnění Dohody na období 2007 – vydobytí zásob za období 2. pol. 2021 až 

1. pol. 2022 
7. Memorandum o spolupráci při realizaci projektu „Environmentálního centra na zámku 

v Doubravě“ 
8. Změna č. 2 územního plánu obce Doubrava 
9. Rozpočtová úprava – rozpočtové opatření č. 11 
10. Poskytnutí daru Římskokatolické farnosti Doubrava  
11. Výhled rozpočtu obce Doubrava na roky 2024–2026    
12. Návrh rozpočtu obce Doubrava na rok 2023  
13. Nabídka na koupi pozemku parc. č. 3/2 v k. ú. Doubrava u Orlové 
14. Dar pozemku parc. č. 3280/2 v k. ú. Doubrava u Orlové   
15. Smlouva o spolupráci mezi městem Orlová a obcí Doubrava při zajišťování přepravní 

služby v rámci projektu „Taxík Maxík“ 
16. Jednací řád výborů Zastupitelstva obce Doubrava 
17. Stanovení výše odměn neuvolněným členům Zastupitelstva obce Doubrava 
18. Poskytnutí příspěvku na úhradu zvýšených nákladů na úpravu zevnějšku (ošatné) 
19. Rezignace na funkci přísedící Okresního soudu v Karviné 
20. Plán práce Zastupitelstva obce Doubrava na rok 2023 
21. Udělení státního vyznamenání Řádu Bílého lva sokolu a československému legionáři 

poručíku i. m. Janu Čapkovi 
22. Kulturní a společenské akce na rok 2023 
23. Organizační a různé 
24. Diskuse a závěr 

Paní starostka navrhla doplnění programu o body:  
6.1. Dodatek č. 5 k „Dohodě na období 2007 – vydobytí zásob“ se společností DIAMO, státní 

podnik 
23.1. Dodatek č. 1 k „Dohodě o řešení střetu zájmů“ se společností OKD, a.s. 

Materiály k těmto bodům obdrželi členové zastupitelstva na stůl. 

Mgr. Jasenková navrhla z procesního důvodu předřadit projednání bodu č.10 před bod č. 9. 

Mgr. Murycová navrhla, aby se v názvu bodu č. 21 před slovo „udělení“ vložilo „návrh na“. 

O návrzích nechala paní starostka hlasovat. 

Návrh na usnesení: 

Zastupitelstvo obce Doubrava  
s c h v a l u j e   
program 2. zasedání Zastupitelstva obce Doubrava konaného dne 14.12.2022  
1. Zahájení a procesní záležitosti 
2. Slib člena zastupitelstva obce 
3. Volba členů finančního výboru   
4. Volba členů kontrolního výboru         
5. Zřízení výboru „Redakční rada zpravodaje“, volba předsedy a členů výborů  
6. Vyhodnocení plnění Dohody na období 2007 – vydobytí zásob za období 2. pol. 2021 až 

1. pol. 2022 
6.1. Dodatek č. 5 k „Dohodě na období 2007 – vydobytí zásob“ s DIAMO, státní podnik 
7. Memorandum o spolupráci při realizaci projektu „Environmentálního centra na zámku 

v Doubravě“ 
8. Změna č. 2 územního plánu obce Doubrava 
9. Poskytnutí daru Římskokatolické farnosti Doubrava  



3 

 

10. Rozpočtová úprava – rozpočtové opatření č. 11 
11. Výhled rozpočtu obce Doubrava na roky 2024–2026    
12. Návrh rozpočtu obce Doubrava na rok 2023  
13. Nabídka na koupi pozemku parc. č. 3/2 v k. ú. Doubrava u Orlové 
14. Dar pozemku parc. č. 3280/2 v k. ú. Doubrava u Orlové   
15. Smlouva o spolupráci mezi městem Orlová a obcí Doubrava při zajišťování přepravní 

služby v rámci projektu „Taxík Maxík“ 
16. Jednací řád výborů Zastupitelstva obce Doubrava 
17. Stanovení výše odměn neuvolněným členům Zastupitelstva obce Doubrava 
18. Poskytnutí příspěvku na úhradu zvýšených nákladů na úpravu zevnějšku (ošatné) 
19. Rezignace na funkci přísedící Okresního soudu v Karviné 
20. Plán práce Zastupitelstva obce Doubrava na rok 2023 
21. Návrh na dělení státního vyznamenání Řádu Bílého lva sokolu a československému 

legionáři poručíku i. m. Janu Čapkovi 
22. Kulturní a společenské akce na rok 2023 
23. Organizační a různé 

23.1. Dodatek č. 1 k „Dohodě o řešení střetu zájmů“ se společností OKD, a.s. 
24. Diskuse a závěr 

Hlasování:  
pro – 7 
proti – 0 
zdrželi se – 8 (Brejda Štefan, Mgr. Ing. Ferenčíková Jiřina, Bc. Kalina Ivo, Kursová Anna, Ing. 

Mikulová Klára, Piperková Gabriela, MUDr. Spurný Pavel, Ing. Vrubel Petr)  

Paní starostka nechala hlasovat o původním návrhu. 

Usnesení č.: 18/02/2022 
Návrh na usnesení: 

Zastupitelstvo obce Doubrava  
s c h v a l u j e   
program 2. zasedání Zastupitelstva obce Doubrava konaného dne 14.12.2022  
1. Zahájení a procesní záležitosti 
2. Slib člena zastupitelstva obce 
3. Volba členů finančního výboru   
4. Volba členů kontrolního výboru         
5. Zřízení výboru „Redakční rada zpravodaje“, volba předsedy a členů výborů  
6. Vyhodnocení plnění Dohody na období 2007 – vydobytí zásob za období 2. pol. 2021 až 

1. pol. 2022 
6.1. Dodatek č. 5 k „Dohodě na období 2007 – vydobytí zásob“ se společností DIAMO, státní 

podnik 
7. Memorandum o spolupráci při realizaci projektu „Environmentálního centra na zámku 

v Doubravě“ 
8. Změna č. 2 územního plánu obce Doubrava 
9. Rozpočtová úprava – rozpočtové opatření č. 11 
10. Poskytnutí daru Římskokatolické farnosti Doubrava  
11. Výhled rozpočtu obce Doubrava na roky 2024–2026    
12. Návrh rozpočtu obce Doubrava na rok 2023  
13. Nabídka na koupi pozemku parc. č. 3/2 v k. ú. Doubrava u Orlové 
14. Dar pozemku parc. č. 3280/2 v k. ú. Doubrava u Orlové   
15. Smlouva o spolupráci mezi městem Orlová a obcí Doubrava při zajišťování přepravní 

služby v rámci projektu „Taxík Maxík“ 
16. Jednací řád výborů Zastupitelstva obce Doubrava 
17. Stanovení výše odměn neuvolněným členům Zastupitelstva obce Doubrava 
18. Poskytnutí příspěvku na úhradu zvýšených nákladů na úpravu zevnějšku (ošatné) 
19. Rezignace na funkci přísedící Okresního soudu v Karviné 
20. Plán práce Zastupitelstva obce Doubrava na rok 2023 



4 

 

21. Udělení státního vyznamenání Řádu Bílého lva sokolu a československému legionáři 
poručíku i. m. Janu Čapkovi 

22. Kulturní a společenské akce na rok 2023 
23. Organizační a různé 

23.1. Dodatek č. 1 k „Dohodě o řešení střetu zájmů“ se společností OKD, a.s. 
24. Diskuse a závěr 

Hlasování:  
pro – 9 
proti – 1 (Branny Vojtěch)  
zdrželi se – 5 (Ing. Hanzel Marek, Mgr. Jasenková Radomíra, Kielkovský Jiří, Mgr. Murycová 

Dáša, Penkalová Ivana)  

3. Volba členů finančního výboru 

Paní starostka přistoupila k volbě čtyř členů finančního výboru. Požádala členy zastupitelstva, 
aby přednesli návrhy kandidátů na funkci členů finančního výboru. 

Kandidáty na funkci člena finančního výboru byli navrženi (v abecedním pořadí) paní Radka 
Gbelcová (návrh podala paní Ing. Klára Mikulová), pan Ing. Marek Hanzel (návrh podala paní 
Mgr. Dáša Murycová), paní Jolana Chojnová (návrh podala paní Anna Kursová), pan Jan 
Chytal (návrh podal pan Bc. Ivo Kalina) a paní Ivana Penkalová (návrh podala paní starostka). 

Paní starostka se dotázala všech navržených kandidátů, zda souhlasí se svou kandidaturou. 

Ing. Marek Hanzel s kandidaturou nesouhlasil z důvodu členství v komisi pro hornickou činnost 
a rekultivace. Ostatní navržení kandidáti vyjádřili souhlas. 

Usnesení č.: 19/02/2022 
Návrh na usnesení: 

Zastupitelstvo obce Doubrava volí paní Radku Gbelcovou členkou finančního výboru.    

Hlasování:  
pro – 12 
proti – 0  
zdrželi se – 3 (Ing. Gurányiová Kateřina, Ing. Hanzel Marek, Kielkovský Jiří)  

Usnesení č.: 20/02/2022 
Návrh na usnesení: 

Zastupitelstvo obce Doubrava volí paní Jolanu Chojnovou členkou finančního výboru.    

Hlasování:  
pro – 12 
proti – 0  
zdrželi se – 3 (Ing. Gurányiová Kateřina, Kielkovský Jiří, Mgr. Murycová Dáša)  

Usnesení č.: 21/02/2022 
Návrh na usnesení: 

Zastupitelstvo obce Doubrava volí pana Jana Chytala členem finančního výboru.    

Hlasování:  
pro – 9 
proti – 0  
zdrželi se – 6 (Branny Vojtěch, Ing. Gurányiová Kateřina, Ing. Hanzel Marek, Mgr. Jasenková 

Radomíra, Kielkovský Jiří, Mgr. Murycová Dáša)  

Usnesení č.: 22/02/2022 
Návrh na usnesení: 

Zastupitelstvo obce Doubrava volí paní Ivanu Penkalovou členkou finančního výboru. 

Hlasování:  
pro – 15 



5 

 

4. Volba členů kontrolního výboru 

Paní starostka přistoupila k volbě čtyř členů kontrolního výboru. Požádala členy zastupitelstva, 
aby přednesli návrhy kandidátů na funkci členů kontrolního výboru. 

Kandidáty na funkci člena kontrolního výboru byli navrženi (v abecedním pořadí) pan Vojtěch 
Branny (návrh podal pan Ing. Petr Vrubel), paní Mgr. Radomíra Jasenková (návrh podala paní 
Gabriela Piperková), pan Jiří Kielkovský (návrh podala paní Mgr. Dáša Murycová) a pan Pavel 
Liberda (návrh podala paní starostka). 

Paní starostka se dotázala všech navržených kandidátů, zda souhlasí se svou kandidaturou. 

Pan Vojtěch Branny s kandidaturou nesouhlasil. Ostatní navržení kandidáti vyjádřili souhlas. 

Usnesení č.: 23/02/2022 
Návrh na usnesení: 

Zastupitelstvo obce Doubrava volí paní Mgr. Radomíru Jasenkovou členkou kontrolního 
výboru.    

Hlasování:  
pro – 15 

Usnesení č.: 24/02/2022 
Návrh na usnesení: 

Zastupitelstvo obce Doubrava volí pana Jiřího Kielkovského členem kontrolního výboru.    

Hlasování:  
pro – 15 

Usnesení č.: 25/02/2022 
Návrh na usnesení: 

Zastupitelstvo obce Doubrava volí pana Pavla Liberdu členem kontrolního výboru.    

Hlasování:  
pro – 15 

5. Zřízení výboru „Redakční rada zpravodaje“, volba předsedy a členů výborů  

Paní starostka navrhla, aby se o prvních dvou bodech návrhu na usnesení hlasovalo společně 
a o volbě předsedy a členů výboru hlasovalo samostatně.  

K tomuto návrhu nebyly žádné připomínky. 

Usnesení č.: 26/02/2022 
Návrh na usnesení: 

Zastupitelstvo obce Doubrava 
v souladu s ustanovením § 84 odst. 2 písm. l) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném 
znění 
1. z ř i z u j e  

výbor „Redakční rada zpravodaje“. 
2. u r č u j e  

počet členů výboru na tři členy. 

Hlasování:  
pro – 15 

Paní starostka přistoupila k volbě předsedy Redakční rady zpravodaje. Požádala členy 
zastupitelstva, aby přednesli návrhy kandidátů na funkci předsedy tohoto výboru. 

Kandidáty na funkci předsedy Redakční rady zpravodaje byli navrženi (v abecedním pořadí) 
paní Mgr. Radomíra Jasenková (návrh podala Mgr. Dáša Murycová) a paní Ing. Klára Mikulová 
(návrh podala paní Gabriela Piperková).  

Paní starostka se dotázala navržených kandidátek, zda souhlasí s kandidaturou. 

Obě kandidátky s návrhem souhlasily. 



6 

 

Návrh na usnesení: 
Zastupitelstvo obce Doubrava  
v o l í   
předsedkyní výboru „Redakční rada zpravodaje“ paní Mgr. Radomíru Jasenkovou. 

Hlasování:  
pro – 6  
proti – 0  
zdrželi se – 9 (Brejda Štefan, Mgr. Ing. Ferenčíková Jiřina, Mgr. Jasenková Radomíra, Bc. 

Kalina Ivo, Kursová Anna, Ing. Mikulová Klára, Piperková Gabriela, MUDr. 
Spurný Pavel, Ing. Vrubel Petr) 

Usnesení nebylo přijato.  

Návrh na usnesení: 
Usnesení č.: 27/02/2022 

Zastupitelstvo obce Doubrava  
v o l í   
předsedkyní výboru „Redakční rada zpravodaje“ paní Ing. Kláru Mikulovou. 

Hlasování:  
pro – 10  
proti – 0  
zdrželi se – 5 (Branny Vojtěch, Ing. Gurányiová Kateřina, Mgr. Jasenková Radomíra, Mgr. 

Murycová Dáša, Penkalová Ivana) 

Usnesení bylo přijato.  

Paní starostka přistoupila k volbě dvou členů výboru „Redakční rady zpravodaje“. Požádala 
členy zastupitelstva, aby přednesli návrhy kandidátů na funkci členů tohoto výboru. 

Kandidáty na funkci člena Redakční rady zpravodaje byli navrženi (v abecedním pořadí) paní 
Ing. Kateřina Gurányiová (návrh podal pan Ing. Petr Vrubel), paní Mgr. Radomíra Jasenková 
(návrh podala Mgr. Dáša Murycová) a paní Markéta Langerová, DiS. (návrh podala paní 
starostka). 

Paní starostka se dotázala všech navržených kandidátů, zda souhlasí se svou kandidaturou. 

Všechny tři navržené kandidátky vyjádřily souhlas. 

Usnesení č.: 28/02/2022 
Návrh na usnesení: 

Zastupitelstvo obce Doubrava volí paní Ing. Kateřinu Gurányiovou členkou Redakční rady 
zpravodaje.    

Hlasování:  
pro – 14  
proti – 0  
zdržel se – 1 (Ing. Gurányiová Kateřina) 

Usnesení bylo přijato.  

Návrh na usnesení: 

Zastupitelstvo obce Doubrava volí paní Mgr. Radomíru Jasenkovou členkou Redakční rady 
zpravodaje.    

Hlasování:  
pro – 6  
proti – 0  
zdrželi se – 9 (Brejda Štefan, Mgr. Ing. Ferenčíková Jiřina, Mgr. Jasenková Radomíra, Bc. 

Kalina Ivo, Kursová Anna, Ing. Mikulová Klára, Piperková Gabriela, MUDr. 
Spurný Pavel, Ing. Vrubel Petr) 

Usnesení nebylo přijato.  



7 

 

Usnesení č.: 29/02/2022 
Návrh na usnesení: 

Zastupitelstvo obce Doubrava volí paní Markétu Langerovou, DiS. členkou Redakční rady 
zpravodaje.    

Hlasování:  
pro – 13 
proti – 0  
zdrželi se – 2 (Ing. Gurányiová Kateřina, Ing. Hanzel Marek) 

Usnesení bylo přijato.  

Po hlasování se přihlásil pan Kielkovský a uvedl, že by bylo vhodné představit členy redakční 
rady a dotázal se, kdo tvoří redakci zpravodaje.  

Paní starostka odpověděla, že redakci tvoří starostka, vedoucí odboru a redaktorka Šárka 
Hugáňová.  

Pan Kielkovský pokračoval dotazem, kdy bude redakční radou prováděna následná kontrola 
a dále upozornil na množství chyb v minulém zpravodaji. 

Paní starostka odpověděla, že následná kontrola bude probíhat po vydání zpravodaje. Dodala, 
že gramatickou korekturu již neprovádí paní Kozubková. Korektura bude prováděna od 
příštího zpravodaje. 

6. Vyhodnocení plnění Dohody na období 2007 – vydobytí zásob za období 2. pol. 2021 
až 1. pol. 2022  

Materiál předložila paní starostka.  

Pan Kielkovský uvedl, že materiál byl na předminulém zasedání zastupitelstva odložen 
z důvodu nepředložení harmonogramu prací na Kozinci a nedodání informačních tabulek. 
Dotázal se, zda tyto nedostatky byly vyřešeny. 

Paní starostka odpověděla, že na jednání s ředitelem DIAMA, panem Ing. Lazárkem, bylo 
neprovádění prací na Kozinci zdůvodněno nemožností financování, a to z důvodu 
rozpočtového provizoria. Rovněž bylo sděleno, že práce budou pokračovat v příštím roce. 
Zástupci DIAMA byli pozváni na dnešní zasedání, bohužel se omluvili.  

Mgr. Murycová uvedla, že jelikož harmonogram nebyl dodán, není splněna podmínka pro jeho 
schválení.  

Paní starostka uvedla, že harmonogramem prací na Kozinci se bude zabývat komise pro 
hornickou činnost a rekultivace na lednovém jednání. 

Mgr. Murycová uvedla, že v usnesení by mělo být uvedeno, že harmonogram bude dodán do 
konce ledna 2023. 

Paní starostka se dotázala, zda někdo podá protinávrh. 

Protinávrh podal pan Jiří Kielkovský. 

Návrh na usnesení (Protinávrh pana Kielkovského): 

Zastupitelstvo obce Doubrava 
n e s c h v a l u j e  
vyhodnocení plnění Dohody na období 2007 – vydobytí zásob za období 2. pol. 2021 až 1. pol. 
2022, předložené DIAMO, státním podnikem do doby dodání harmonogramu rekultivačních 
prací na Kozinci. 

Hlasování:  
pro – 7 
proti – 0 
zdrželi se – 8 (Brejda Štefan, Mgr. Ing. Ferenčíková Jiřina, Bc. Kalina Ivo, Kursová Anna, Ing. 

Mikulová Klára, Piperková Gabriela, MUDr. Spurný Pavel, Ing. Vrubel Petr)  

Paní starostka nechala hlasovat o původním návrhu. 

 



8 

 

Usnesení č.: 30/02/2022 
Návrh na usnesení: 

Zastupitelstvo obce Doubrava 
s c h v a l u j e  
vyhodnocení plnění Dohody na období 2007 – vydobytí zásob za období 2. pol. 2021 až 1. pol. 
2022, předložené DIAMO, státním podnikem. 

Hlasování:  
pro – 8 
proti – 1 (Kielkovský Jiří)  
zdrželi se – 6 (Branny Vojtěch, Ing. Gurányiová Kateřina, Ing. Hanzel Marek, Mgr. Jasenková 

Radomíra, Mgr. Murycová Dáša, Penkalová Ivana)  

---------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Zasedací místnost opustil pan Ing. Marek Hanzel. 

Celkový počet přítomných členů zastupitelstva – 14  
----------------------------------------------------------------------------------------------------- 

6.1. Dodatek č. 5 k „Dohodě na období 2007 – vydobytí zásob“ se společností DIAMO, 
státní podnik 

Materiál předložila paní starostka. 

Usnesení č.: 31/02/2022 
Návrh na usnesení: 

Zastupitelstvo obce Doubrava 
s c h v a l u j e 
uzavření Dodatku č. 5 k „Dohodě na období 2007 – vydobytí zásob “ mezi obcí Doubrava 
a podnikem DIAMO, státní podnik se sídlem Stonavská 2179, Doly, 735 06 Karviná dle 
předloženého návrhu. 

Hlasování:  
pro – 13  
proti – 0  
zdržel se – 1 (Branny Vojtěch) 

7. Memorandum o spolupráci při realizaci projektu „Environmentálního centra na zámku 
v Doubravě“   

Materiál předložila paní starostka. 

Informovala o skutečnosti, že teprve v pondělí bylo definitivně rozhodnuto, že projekt 
„Environmentálního centra na zámku v Doubravě“ bude spadat do kompetence odboru 
školství, který vede náměstek hejtmana Moravskoslezského kraje, Mgr. Stanislav Folwarczny.  

Usnesení č.: 32/02/2022 
Návrh na usnesení: 

Zastupitelstvo obce Doubrava 
s c h v a l u j e  
Memorandum o spolupráci při realizaci projektu „Environmentálního centra na zámku 
v Doubravě“ ve znění dle přiloženého návrhu. 

Hlasování:  
pro – 14 

8. Změna č. 2 územního plánu obce Doubrava 

Materiál předložila paní starostka. 

Pan Vojtěch Branny, jako pověřený zastupitel, shrnul okolnosti vydání 2. změny územního 
plánu a podotkl, že na úřadu územního plánování na MěÚ Orlová je ještě dalších pět žádostí 
o změnu, o kterých by zastupitelstvo obce mělo rozhodnout. 



9 

 

Usnesení č.: 33/02/2022 
Návrh na usnesení: 

Zastupitelstvo obce Doubrava 
v y d á v á  
podle ustanovení § 6 odst. 5 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování 
a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, za použití ustanovení § 55b, 
odst.10 ve spojení s § 54 stavebního zákona, § 171 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád a § 16 
vyhlášky 500/2006 Sb., o územně analytických podkladech, územně plánovací dokumentaci 
a způsobu evidence územně plánovací činnosti Změnu č. 2 územního plánu obce Doubrava 
formou opatření obecné povahy pod č.j.: OUDo 1649/2022 dle přiloženého materiálu. 

Hlasování:  
pro – 14 

9. Rozpočtové úpravy – rozpočtové opatření č. 11 

Materiál předložila paní starostka. Uvedla, že se jedná o dar na obnovu věže kostela. Důvody 
poskytnutí jsou předmětem následujícího bodu č. 10. Jedná se o opravu kostela po 124 létech. 

Pan Kielkovský se dotázal, o jakou opravu se konkrétně jedná. 

Paní starostka uvedla, že toto bude předmětem bodu č. 10. 

V tom pan Kielkovský vidí nelogičnost. Uvedl, že v materiálu č. 9 není uvedeno, na co 
rozpočtové opatření děláme. 

Paní starostka odpověděla, že rozpočtové opatření děláme proto, abychom mohli poskytnout 
dar. 

Usnesení č.: 34/02/2022 
Návrh na usnesení: 

Zastupitelstvo obce Doubrava  
s c h v a l u j e  
v souladu s ustanovením § 84 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném 
znění, úpravu rozpočtu r. 2022 – rozpočtové opatření č. 11 dle předloženého materiálu. 

Hlasování:  
pro – 9 
proti – 3 (Branny Vojtěch, Kielkovský Jiří, Mgr. Murycová Dáša)  
zdrželi se – 2 (Mgr. Jasenková Radomíra, Penkalová Ivana)  

10. Poskytnutí peněžitého daru – Římskokatolická farnost Doubrava 

Materiál uvedla paní starostka. Zdůraznila, že oprava věže kostela se prodražila o 200 tisíc 
korun. Proto pan farář žádá o poskytnutí daru ve výši alespoň 50 tisíc korun. 

Pan Branny vyjádřil názor, že oprava byla provedena v září a zřejmě je již celá zaplacena. 

Paní starostka sdělila, že pan farář si vzal půjčku, kterou splácí a prosí o pomoc při splácení 
této půjčky. 

Mgr. Murycová vyjádřila názor, že je obvyklé, že u se podobných oprav vyskytnou vícepráce 
a vznikne potřeba navýšit rozpočet. Překvapuje jí však, že když s panem farářem hovořila 
osobně 23. září, v době, kdy již celá akce byla ukončena, nezmínil se ani slůvkem 
o vícenákladech, o nichž patrně musel vědět. Dodala, že předložená žádost je nedostatečná, 
neobsahuje žádné konkrétní údaje k navýšení ceny. Nemáme v ruce nic, je to pouze slohová 
žádost. 

Paní starostka se dotázala, proč se Mgr. Murycová neobrátila na pana faráře nebo na obec 
s žádostí o doplnění materiálu. 

Mgr. Murycová odpověděla, že mohla tak učinit, neudělala to a může to udělat přímo na 
jednání zastupitelstva. Dotázala se, zda paní starostka neobdržela nějaký materiál k žádosti. 

Paní starostka uvedla, že má pouze materiál jako ostatní členové zastupitelstva. 

Pan Branny vyzval všechny zastupitele, aby se při hlasování zamysleli nad tím, zda budeme 
dávat peníze každému, jak se mu zlíbí a bez podkladů. 



10 

 

Paní starostka sdělila, že přeruší zasedání a bude se kontaktovat s panem farářem, aby přijel 
a celou věc osobně vysvětlil.  

Poté vyhlásila přestávku na nejdéle 30 minut.   

---------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Jednání zastupitelstva bylo přerušeno od 17:30 hod. do 17:52 hod. 
----------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Paní starostka sdělila přítomným, že hovořila s panem farářem, který ji, vzhledem k tomu, že 
nemůže přijet, požádal, aby navrhla odložení projednání žádosti do příštího zasedání. Pan 
farář chce osobně přijet, předložit veškeré doklady a vysvětlit zastupitelům proč žádá o 50 tisíc 
korun. 

Usnesení č.: 35/02/2022 
Návrh na usnesení: 

Zastupitelstvo obce Doubrava 
o d k l á d á  
1. poskytnutí peněžitého daru ve výši 50.000,- Kč Římskokatolické farnosti Doubrava, IČO: 

60337761, se sídlem č.p. 346, 735 33 Doubrava, zastoupená Mgr. Martinem Pastrňákem, 
O.Cr., 

2. uzavření darovací smlouvy o poskytnutí peněžitého daru ve výši 50.000,- Kč 
Římskokatolické farnosti Doubrava, IČO: 60337761, se sídlem č.p. 346, 735 33 Doubrava, 
zastoupená Mgr. Martinem Pastrňákem, O.Cr., 

do příštího zasedání zastupitelstva obce. 

Hlasování:  
pro – 14 

O slovo požádal pan Kielkovský. Uvedl, že má za to, že hosté, kteří přišli na jednání 
zastupitelstva a chtějí vystoupit v diskusi, jsou jeho průběhem zdržování. Dotázal se, zda by 
bylo možné bod č. 24. Diskuse přesunout před bod č. 11. 
 
Po krátké konzultaci o možnosti vložení bodu č. 10.1. Diskuse do programu zasedání požádala 
paní starostka předsedkyni návrhové komise o přečtení návrhu na usnesení. 
 
Usnesení č.: 36/02/2022 
Návrh na usnesení: 

Zastupitelstvo obce Doubrava 
s c h v a l u j e  
zařazení bodu 10.1. Diskuse do programu zasedání. 

Hlasování:  
pro – 14 

10.1. Diskuse 

Do diskuse se přihlásil pan Bc. Jakub Wágner. Jelikož pan Wágner není občanem obce 
rozhodlo o jeho vystoupení zastupitelstvo obce usnesením. 

Usnesení č.: 37/02/2022 
Návrh na usnesení: 

Zastupitelstvo obce Doubrava 
s c h v a l u j e  
vystoupení pana Bc. Jakuba Wágnera v diskusi. 

Hlasování:  
pro – 14 

Pan Bc. Jakub Wágner rozdal členům zastupitelstva obce otevřený dopis pedagogů ZŠ 
Doubrava s reakcí na šíření pomluv týkajících se školy, který následně přečetl.  



11 

 

Dále se do diskuse přihlásila Mgr. Romana Moskalová. Paní Moskalová poděkovala panu 
Wágnerovi za přečtení otevřeného dopisu a uvedla, že chtěla vystoupit ve stejné věcí. 

Svůj názor na situaci na základní škole vyjádřila také Mgr. Dáša Murycová, ředitelka ZŠ 
Doubrava, Mgr. Jana Ošeldová a další členové učitelského sboru.  

Na diskusní příspěvky reagovala paní starostka. Zdůraznila, že to, co se týká základní školy 
a zřizovatele projednává rada obce nikoliv zastupitelstvo. Jelikož nebyly další písemné 
přihlášky, diskusi k bodu č. 10.1 ukončila. 

11. Návrh střednědobého rozpočtového výhledu obce Doubrava na roky 2024–2026   

Materiál předložila paní starostka. 

Mgr. Murycová konstatovala, že rozpočtový výhled je na celé tříleté období zpracován jako 
schodkový nikoliv vyrovnaný. 

Usnesení č.: 38/02/2022 
Návrh na usnesení: 

Zastupitelstvu obce Doubrava  
s c h v a l u j e  
v souladu s ustanovením § 84 odst. 2 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném 
znění a ustanovením § 3 odst. 3 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, návrh střednědobého výhledu rozpočtu obce Doubrava na roky 2024–2026. 

Hlasování:  
pro – 9 
proti – 3 (Kielkovský Jiří, Mgr. Murycová Dáša, Penkalová Ivana)  
zdrželi se – 2 (Branny Vojtěch, Mgr. Jasenková Radomíra) 

12. Návrh rozpočtu obce Doubrava na rok 2023 

Materiál předložila paní starostka. 

Mgr. Jasenková se dotázala, jakou část v návrhu rozpočtu tvoří investice. 

Paní starostka odpověděla, že investice jsou zahrnuty do rezerv z důvodu, že se neví, jaký 
dopad na rozpočet obce budou mít v příštím roce energie. 

Mgr. Murycová konstatovala, že v ORJ 10 na § 2321 je zbytečně vysoká částka na 
předfinancování přepojení dvou ČOV. Má za to, že částka by mohla být o 1,3 mil Kč nižší. 

Paní starostka odpověděla, že to je rezerva, o které hovořila před chvíli, kdy odpovídala na 
dotaz paní Mgr. Jasenkové. 

Mgr. Jasenková upozornila na možný střet zájmů z důvodu zaměstnaneckého vztahu k MŠ 
Doubrava.  

Usnesení č.: 39/02/2022 
Návrh na usnesení: 

Zastupitelstvo obce Doubrava  
1 .  s c h v a l u j e  

v souladu s ustanovením § 84 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném 
znění, rozpočet obce Doubrava na rok 2023 dle předloženého návrhu v celkové výši výdajů 
36.297.000, -- Kč, které budou kryty příjmy roku 2023 ve výši 27.929.000, -- Kč, a zbývající 
část bude kryta ze zůstatku z minulých let ve výši 8.368.000, -- Kč. 

2 .  s t a n o v u j e  
v souladu s ustanovením § 102, odst. 2), písmene a) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
v platném znění, pravomoci radě obce k provádění rozpočtových opatření v následujícím 
rozsahu: 
a) přesun finančních prostředků mezi jednotlivými ORJ, oddíly a paragrafy v rámci 

schváleného rozpočtu obce v oblasti příjmů i výdajů, aniž by se změnil celkový objem 
rozpočtu nebo výsledné saldo hospodaření (§16, odst. 3), písmeno a) zákona 
č. 250/2000 Sb.), 



12 

 

b) změna příjmů bez finančního limitu a výdajů do výše 500 tis. Kč v jednotlivém případě, 
přičemž dojde k celkové změně objemu rozpočtu příjmů a výdajů, ale nedojde ke 
zhoršení výsledného salda hospodaření (§16, odst. 3) písmeno b) zákona č. 250/2000 
Sb.), 

c) v oblasti příjmů na položce 1122 a výdajů na položce 5365 o daň z příjmů právnických 
osob za obec Doubrava, přičemž dojde k celkové změně v objemu rozpočtu příjmů 
a výdajů, ale nedojde ke změně výsledného salda hospodaření (§16, odst. 3) písmeno 
b) zákona č. 250/2000 Sb.). 

Hlasování:  
pro – 10 
proti – 0  
zdrželi se – 4 (Branny Vojtěch, Ing. Gurányiová Kateřina, Kielkovský Jiří, Mgr. Murycová 

Dáša)  

13. Nabídka ke koupi pozemku parc. č. 3/2 v k. ú. Doubrava u Orlové 

Materiál předložila paní starostka. 

Mgr. Murycová uvedla, že částka za odkup pozemku, kterou nabízí Úřad pro zastupování státu 
ve věcech majetkových je předběžnou cenou k jednání, nikoliv cenou prodejní. Dle jejího 
názoru by se s Úřadem pro zastupování státu ve věcech majetkových mělo jednat už proto, 
že částka za nájem za rok 2022 není známá a do budoucna by bylo výhodnější předmětný 
pozemek vlastnit.  

Paní starostka vyzvala Mgr. Murycovou, aby usnesení doplnila. 

Mgr. Murycová podala protinávrh ve znění: 

Návrh na usnesení (Protinávrh Mgr. Murycové): 

Zastupitelstvo obce Doubrava  
1 .  o d k l á d á   

koupi pozemku parc. č. 3/2 v k. ú. Doubrava u Orlové. 
2 .  p o v ě ř u j e   

starostku obce jednáním s Úřadem pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

Hlasování:  
pro – 5 
proti – 0 
zdrželi se – 9 (Brejda Štefan, Mgr. Ing. Ferenčíková Jiřina, Bc. Kalina Ivo, Kursová Anna, Ing. 

Mikulová Klára, Penkalová Ivana, Piperková Gabriela, MUDr. Spurný Pavel, 
Ing. Vrubel Petr)  

Pan Branny se dotázal, zda s Úřadem pro zastupování státu ve věcech majetkových bylo 
jednáno o ceně. 

Paní starostka uvedla, že nikoliv, ale nic nebrání tomu, aby se s Úřadem pro zastupování státu 
ve věcech majetkových jednalo. 

Usnesení č.: 40/02/2022 
Návrh na usnesení: 

Zastupitelstvo obce Doubrava  
n e s c h v a l u j e  
koupi pozemku parc. č. 3/2 v k. ú. Doubrava u Orlové za cenu navrženou Úřadem pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, Územní pracoviště Ostrava, Lihovarská 1335/9, 
716 10 Ostrava Radvanice, dle předloženého materiálu. 

Hlasování:  
pro – 9 

proti – 0   
zdrželi se – 5 (Branny Vojtěch, Ing. Gurányiová Kateřina, Mgr. Jasenková Radomíra, 

Kielkovský Jiří Mgr. Murycová Dáša)  



13 

 

14. Dar pozemku parc. č. 3280/2 v k. ú. Doubrava u Orlové   

Materiál předložila paní starostka.  

Usnesení č.: 41/02/2022 
Návrh na usnesení: 

Zastupitelstvo obce Doubrava  
s c h v a l u j e  
1. ve smyslu ustanovení § 85 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění, 

bezúplatné přijetí daru pozemku parc. č. 3280/2, vedený jako druh pozemku ostatní plocha, 
způsob využití ostatní komunikace, ve vlastnictví p. ....................., bytem 
................................. 

2. uzavření darovací smlouvy mezi obcí Doubrava a osobou uvedenou v bodě 1, dle 
předloženého materiálu, předmětem daru je pozemek parc. č. 3280/2 v k. ú. Doubrava 
u Orlové. 

Hlasování:  
pro – 14 

15. Smlouva o spolupráci mezi městem Orlová a obcí Doubrava při zajišťování přepravní 
služby v rámci projektu „Taxík Maxík“ 

Materiál předložila paní starostka.  

Usnesení č.: 42/02/2022 
Návrh na usnesení: 

Zastupitelstvo obce Doubrava  
s c h v a l u j e   
v souladu s ustanovením § 84 odst. 2 písm. r) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, uzavření Smlouvy o spolupráci mezi městem Orlová a 
obcí Doubrava při zajišťování přepravní služby v rámci projektu „Taxík Maxík“ ve znění dle 
předloženého materiálu. 

Hlasování:  
pro – 14 

16. Jednací řád výborů Zastupitelstva obce Doubrava 

Materiál předložila paní starostka. 

Usnesení č.: 43/02/2022 
Návrh na usnesení: 

Zastupitelstvo obce Doubrava 
s c h v a l u j e   
„Jednací řád výborů Zastupitelstva obce Doubrava“ dle předloženého materiálu. 

Hlasování:  
pro – 14 

17. Stanovení výše odměn neuvolněným členům Zastupitelstva obce Doubrava 

Materiál předložila paní starostka. 

Ing. Gurányiová se dotázala, proč nedošlo o navýšení odměny u člena zastupitelstva. 

Paní starostka odpověděla, že smyslem je, aby se každý zastupitel zapojil do práce ve 
výborech. Dodala, že je možné podat protinávrh a navrhnout částku zvýšenou.  

Pan Kielkovský se připojil k názoru paní Gurányiové a dodal, že je to nerovný přístup 
k odměnám. Podávat protinávrh nepovažuje za smysluplné. 

Usnesení č.: 44/02/2022 
Návrh na usnesení: 

Zastupitelstvo obce Doubrava  
s t a n o v u j e  



14 

 

v souladu s ustanovením § 84 odst. 2 písm. n) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů a s nařízením vlády č. 318/2017 Sb., o výši odměn 
členů zastupitelstev územních samosprávných celků, v platném znění, odměny neuvolněným 
členům zastupitelstva obce s účinností od 15.12.2022 takto:  

a) místostarosta obce 11.000,- Kč,  
b) člen rady obce 2.000,- Kč,  
c) předseda výboru a předseda komise 1.350,- Kč,  
d) člen výboru a člen komise 850,- Kč,  
e) člen zastupitelstva obce 300,- Kč.  

V případě nástupu náhradníka na uprázdněný mandát člena zastupitelstva obce bude odměna 
poskytována ode dne složení slibu.  

V případě budoucích změn v obsazení jednotlivých funkcí bude odměna poskytována ode dne 
zvolení do příslušné funkce (uvedené pod bodem a) až d)), případně od následujícího dne po 
odvolání z funkce.  

Odměna se poskytuje jen za funkci, za níž náleží nejvyšší zastupitelstvem stanovená odměna. 

Na vlastní žádost člena zastupitelstva obce bez ohledu na výši odměn stanovených pod body 
a) až e) se neuvolněnému členovi zastupitelstva obce, panu Štefanovi Brejdovi, stanovuje 
odměna ve výši 0,- Kč.  

Hlasování:  
pro – 14 

18. Poskytnutí příspěvku na úhradu zvýšených nákladů na úpravu zevnějšku (ošatné) 

Materiál předložila paní starostka. 

Paní Penkalová vyjádřila názor, že vydávat prostředky na ošatné starosty a místostarosty 
v situaci, kdy je rozpočet obce napnutý není žádoucí a podala protinávrh na neschválení. 

Usnesení č.: 45/02/2022 
Návrh na usnesení (Protinávrh paní Penkalové): 

Zastupitelstvo obce Doubrava  
v souladu s ustanovením § 80 odst. 1 písm. a) a § 84 odst. 2 písm. o) zákona č. 128/2000 Sb., 
o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů 
n e s c h v a l u j e  
poskytnutí z rozpočtu obce příspěvku na úhradu zvýšených nákladů na úpravu zevnějšku 
(ošatného) oddávajícím, tj. starostce obce a místostarostovi, k přijímání projevu vůle 
snoubenců, že spolu vstupují do manželství, za podmínek a ve výši jako zaměstnancům obce 
dle důvodové zprávy. 

Hlasování:  
pro – 14 

19. Rezignace na funkci přísedící Okresního soudu v Karviné 

Materiál předložila paní starostka.  

---------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Zasedací místnost opustil pan Vojtěch Branny. 

Celkový počet přítomných členů zastupitelstva – 13  
----------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Usnesení č.: 46/02/2022 
Návrh na usnesení: 

Zastupitelstvo obce Doubrava 
b e r e  n a  v ě d o m í   
rezignaci paní Mgr. Ing. Jiřiny Ferenčíkové na funkci přísedící Okresního soudu v Karviné. 

Hlasování:  
pro – 13 



15 

 

20. Plán práce Zastupitelstva obce Doubrava na rok 2023 

Materiál předložila paní starostka. 

Usnesení č.: 47/02/2022 
Návrh na usnesení: 

Zastupitelstvo obce Doubrava  
s c h v a l u j e  
Plán práce Zastupitelstva obce Doubrava na rok 2023 dle předloženého materiálu. 

Hlasování:  
pro – 13 

21. Udělení státního vyznamenání Řádu Bílého lva sokolu a československému 
legionáři poručíku i. m. Janu Čapkovi 

Materiál předložila paní starostka. 

---------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Do zasedací místnosti se vrátil pan Vojtěch Branny. 

Celkový počet přítomných členů zastupitelstva – 14 
----------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Mgr. Jasenková se dotázala, z jakého důvodu se panu Čapkovi navrhuje udělit státní 
vyznamenání. Jaký to bude mít přínos pro obec. 

Paní starostka odpověděla, že to bude to mít pozitivní přínos v tom, že vyznamenání bude mít 
velkou publicitu a tím dojde ke zviditelnění obce. 

Usnesení č.: 48/02/2022 
Návrh na usnesení: 

Zastupitelstvo obce Doubrava 
1 .  v y j a d ř u j e  p o d p o r u    

udělení státního vyznamenání Řádu Bílého lva sokolu a československému legionáři 
poručíku i. m. Janu Čapkovi. 

2 .  u k l á d á  

starostce obce, Mgr. Ing. Jiřině Ferenčíkové, zpracování návrhu na státní vyznamenání 
Řádu Bílého lva sokolu a československému legionáři poručíku i. m. Janu Čapkovi 
a pověřuje ji jednáním ve věci tohoto návrhu. 

Hlasování:  
pro – 14 

22. Kulturní a společenské akce na rok 2023 

Materiál předložila paní starostka. 

Usnesení č.: 49/02/2022 
Návrh na usnesení: 

Zastupitelstvo obce Doubrava 
b e r e  n a  v ě d o m í  
informaci o kulturních a společenských akcích pořádaných obcí v roce 2023. 

Hlasování:  
pro – 14 

23. Organizační a různé 

23.1. Dodatek č. 1 k „Dohodě o řešení střetu zájmů“ se společností OKD, a.s. 

Materiál předložila paní starostka.  

Usnesení č.: 50/02/2022 
Návrh na usnesení: 

Zastupitelstvo obce Doubrava 



16 

 

s c h v a l u j e 
uzavření Dodatku č. 1 k „Dohodě o řešení střetu zájmů“ mezi obcí Doubrava a společností 
OKD, a.s. se sídlem č.p. 1077, 735 34 Stonava.  

Hlasování:  
pro – 14 

Různé: 

Paní starostka informovala členy zastupitelstva o možnosti zabezpečeného přístupu 
k materiálům zařazeným do programu zasedání zastupitelstva v elektronické podobě 
prostřednictvím webové stránky obce. Materiály v tištěné podobě by již zasílány nebyly. Po 
vyjasnění detailů této možnosti se členové zastupitelstva shodli na zavedení tohoto způsobu 
od příštího zasedání. 

Pan Branny požádal, aby se již neopakovala situace z pondělí tohoto týdne, kdy školní autobus 
neodvezl děti do školy a ty pak musely jít pěšky.  

Paní starostka uvedla, že v této záležitosti již bylo jednáno s ČSAD. Pan Bc. Ivo Kalina uvedl, 
že řidiči autobusů, kteří budou zabezpečovat dopravu dětí, budou mít telefonní kontakty na 
obec a o jakémkoliv výpadku a způsobu jeho řešení budou informovat.    

Pan Kielkovský požádal, aby součástí programu budoucích zasedání byla vždy informace 
o činnosti rady obce. 

Mgr. Murycová se dotázala na aktuální stav projektu Příprava území pro rozvoj obce 
Doubrava, který byl schválen v meziresortní komisi. Zjistila, že rada obce upravila rozsah 
projektu a zrušila realizaci parkoviště v centru obce. Dotázala se, co vedlo radu k tomuto 
rozhodnutí. 

Paní starostka odpověděla, že u zámku se v rámci environmentálního centra počítá s 65 
parkovacími místy, která budou veřejně přístupná.  

24. Diskuse a závěr 

Do diskuse se přihlásila paní Ing. Lucie Czyžová. Paní Czyžová vyjádřila svůj názor na 
problematiku školství a na šíření pomluv týkajících se školy. 

Na její vystoupení a položené otázky postupně reagovali členové zastupitelstva pan Ing. 
Vrubel, paní Penkalová, pan Kielkovský a paní starostka. 

Zpráva návrhové komise: 

Návrhová komise posoudila průběh dnešního zasedání zastupitelstva s tímto závěrem:  
1. Návrhová komise sděluje, že v průběhu jednání zastupitelstva obce nebyly návrhové 

komisi doručeny žádné návrhy na změny nebo úpravy přijatých usnesení z dnešního 
zasedání, ani nové návrhy na usnesení, o kterých by mělo zastupitelstvo jednat 
a hlasovat.  

2. Návrhová komise konstatuje, že usnesení k jednotlivým bodům programu projednaným 
na dnešním zasedání zastupitelstva byla platně přijata.  

Zapsal: Ing. Tadeáš Bijok 
Dne 19.12.2022 

Ověřovatelé zápisu:  Anna Kursová    ………………………………… 

 
Gabriela Piperková   …………………………………. 

 
 
 
Mgr. Ing. Jiřina Ferenčíková 
starostka obce Doubrava  


